



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2013

№ 320

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 16.06.2011 № 325

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 16.06.2011 № 325 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в Алтайском крае» на 2011 - 2017 годы» (в редакции от 16.05.2012 № 249, от 21.02.2013 № 83) следующие изменения:

в позиции «Реквизиты нормативного правового акта о разработке программы» паспорта программы слова «закон Алтайского края от 08.12.2003 № 74-ЗС «О питьевом водоснабжении» заменить словами «Федеральный закон от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

в разделе 2 «Характеристика проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами»:

слова «краевая целевая программа «Социальное развитие села до 2012 года» заменить словами «долгосрочная целевая программа «Социальное развитие села до 2013 года»;

слова «ФЦП «Жилище на 2002 - 2010 годы» заменить словами «федеральная целевая программа «Жилище» на 2011 - 2015 годы»;

слова «ФЦП «Социальное развитие села до 2010 года» заменить словами «федеральная целевая программа «Социальное развитие села до 2013 года»;

слова «ведомственная целевая программа «Обеспечение населения Алтайского края питьевой водой» на 2008 - 2010 годы, утвержденная постановлением Администрации края от 26.11.2007 № 547;» исключить.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин